2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2020                                                                                        № 772

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 17.11.2017 № 1303

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», частью 2 Изменений, которые вносятся в акты правительства Российской Федерации в части установления особенностей осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля в 2020 году, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2020 № 862:
	1. Внести в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 17.11.2017 № 1303(далее - административный регламент), следующие изменения:
	1) в пункте 1 части 1 статьи 2 административного регламента слова «admpokachi@admpokachi.ru» заменить словами «admpokachi.ru»;
	2) в подпункте «и» пункта 1 части 5 статьи 3 административного регламента после слов «органом государственного контроля (надзора)» дополнить словами «,органом муниципального контроля»;
	3) пункт 1 части 5 статьи 3 административного регламента дополнить подпунктом «к» следующего содержания:
	«к) в связи с принятием органом государственного контроля (надзора) в 2020 году решения об исключении плановой проверки из ежегодного плана на основании мотивированного представления высшего должностного лица субъекта Российской Федерации.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]